



byFounders VC Co-Invest II ApS

Kanonbaadsvej 2
1437 Copenhagen K
CVR No. 41820780

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 11.05.2023

Tommy Andersen
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	8
Balance sheet at 31.12.2022	9
Statement of changes in equity for 2022	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

byFounders VC Co-Invest II ApS

Kanonbaadsvej 2

1437 Copenhagen K

Business Registration No.: 41820780

Date of foundation: 04.11.2020

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Executive Board

Eric Lagier, director

Tommy Andersen, director

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The object of the Company is to carry on investment business, both directly and through ownership of companies.

Development in activities and finances

The Company's income statement for 2022 shows a loss of DKK 430 thousand and at December 31 2022, the balance sheet of the Company shows an equity of negative DKK 546 thousand.

The executive board considers the result unsatisfactory.

For further information about going concern, see note 1.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2020/21 DKK
Other external expenses	2	(80,541)	(32,604)
Gross profit/loss		(80,541)	(32,604)
Income from financial assets		(240,607)	(115,683)
Other financial income		57	0
Other financial expenses		(108,927)	(7,523)
Profit/loss for the year		(430,018)	(155,810)
Proposed distribution of profit and loss:			
Retained earnings		(430,018)	(155,810)
Proposed distribution of profit and loss		(430,018)	(155,810)

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	Notes	2022 DKK	2020/21 DKK
Other investments		4,327,489	2,306,316
Financial assets	3	4,327,489	2,306,316
Fixed assets		4,327,489	2,306,316
Cash		108,910	2,607
Current assets		108,910	2,607
Assets		4,436,399	2,308,923

Equity and liabilities

	Notes	2022 DKK	2020/21 DKK
Contributed capital		40,000	40,000
Retained earnings		(585,828)	(155,810)
Equity		(545,828)	(115,810)
Other payables		4,982,227	2,424,733
Current liabilities other than provisions		4,982,227	2,424,733
Liabilities other than provisions		4,982,227	2,424,733
Equity and liabilities		4,436,399	2,308,923
Going concern	1		
Contingent liabilities	4		

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	40,000	(155,810)	(115,810)
Profit/loss for the year	0	(430,018)	(430,018)
Equity end of year	40,000	(585,828)	(545,828)

Notes

1 Going concern

The Company's liabilities exceed its current assets by 4.873 tDKK, which could give rise to doubts about the company's activity as a going concern. However, the management has committed themselves to pay for the company's liabilities until the company receives a sufficient cash-flow from the investments, to pay for the company's liabilities. Therefore Management do not believe there is a material uncertainty related to the going concern principle, and believes the share capital to be reestablished within the coming years.

2 Other external expenses

The company has no employees.

The Management has not received any remuneration.

3 Financial assets

	Other investments DKK
Cost beginning of year	2,421,999
Additions	2,261,780
Cost end of year	4,683,779
Revaluations beginning of year	(115,683)
Revaluations for the year	(240,607)
Revaluations end of year	(356,290)
Carrying amount end of year	4,327,489

Other investments consists of shares in byFounders VC Fund II K/S, which is an alternative investment fund (AIF) where other investments are measured at fair value.

Other investments in byFounders VC Fund II K/S comprise the following instruments:

- 1) Equity investments in non-listed companies
- 2) SAFE notes (simple agreements for future equity)
- 3) Convertible debt instruments

Measurement the fair value of investments in Alternative Investment Funds (AIFs) the valuation is based on the fair value of the assets and liabilities in the funds, and is illustrated in the annual reports for de funds. The fair value of the funds is based on recognized valuation methods, such as IPEV valuation guidelines, which in all material aspects corresponds to the recognition and measurement criterias in IFRS 13. The fair value thus corresponds to the share of the calculated capital account.

As the investment in the portfolio companies is taking place via alternative investment funds, it is not possible to provide further information about the multiples, return requirements etc. used in the valuation.

As the measurement of fair value in the funds is, among other things, based on assumptions of the future earnings in the portfolio companies which is owned by the funds, and development in market multiples, the valuation is associated with a natural uncertainty. This uncertainty will be greater in periods with fluctuations in the financial markets, where market multiples, and thus valuation, will be affected by, among other things, development in illiquidity premiums and the possibility of selling underlying companies in the funds.

4 Contingent liabilities

The Company has no guarantees or contingent liabilities, but has an outstanding commitment of 11,6m.
